CSM_G2A_DS_J_3_1
当社代理店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
ニューミニリレー
G2A
高い接触信頼性を発揮する
4極のシーケンス制御用
•カード・リフトオフ方式を採用し、高耐久性で
しかも、安定した品質を実現。
•形MY4 シリーズと、取りつけに互換性あり。
•動作が確認できる動作表示機構つき。
また動作表示灯内蔵形も品揃え。
「リレー 共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
形G2A-□□□□□-□
① ② ③ ④ ⑤  ⑥
①接点極数 ⑤しゃ断補助機構
4：4極（4c） 無表示：補助機構無し
②接触機構 Y ：アークバリア付
3：クロスバ・ツイン接点 ⑥特殊要素
③保護構造 無表示：標準形
2：ケース入り Ｄ ：ダイオード内蔵形
④端子形状 Ｎ ：動作表示灯内蔵形
Ａ：プラグイン端子形 N1 ：動作表示灯・ダイオード内蔵形
1P：プリント基板端子形
注1. ダイオード内蔵形および形G2A-432A-N1の操作コイルはDC仕様のみで
AC仕様ではありません。
注2. シリーズ品として形G2Aをベースとしたクリーン・リレー（形G2A-434A）、
ラッチング・リレー（形G2AK）も揃えています。それぞれ形G2A-434、形
G2AKをご覧ください。またメイク・ビフォア・ブレイク接点（MBB）仕様（形
G2A-4L32A）も揃えています。詳細はお問い合わせください。
注3. 形G2Aシリーズに熱帯処理タイプはありません。
種類／標準価格 （ 印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
●プラグイン端子形
●プリント基板用端子形
■オプション（別売）
●ソケット取りつけ板
注. 上記形式をご注文の際は、10個単位でご注文ください。
上記価格は、1個の標準価格です。
極数 4極
分類 形式 定格電圧（V） 標準価格（￥）
基準形 形G2A-432A 1,450
アークバリアつき形 形G2A-432AY
1,500
1,640
1,500
1,640
ダイオード内蔵形 形G2A-432A-D 1,710
動作表示灯
内蔵形 形G2A-432A-N 2,000
動作表示灯
ダイオード内蔵形 形G2A-432A-N1 2,300
極数 4極
分類 形式 定格電圧（V） 標準価格（￥）
基準形 形G2A-4321P
1,310
1,450
ダイオード内蔵形 形G2A-4321P-D 1,710
AC12、24、50
100/110、200/220
DC6、12、24、48、100
AC24